Agregato ap̄b clamotēs
vrbē multoz coēporum fin
dali ouētu p̄posita est nobis a qui
busdaz eoq̄ q̄stio de ecclis vel de ec
clehaisticis possessionibus a clericis
vel mōchis vscq̄ i pūntiaz incōsultis
ep̄is acq̄sfitis. Nos autē vñ samori
ñ filio eoūdē ep̄orum ñdescēdentes
p̄ tpe pūidentesq̄ ecclieastice pa
ci. vel q̄ aliter absq̄ meuitabili scā
dali piculo huiusmōi q̄stio non po
terat p̄cedere. ap̄lica auētate decre
uimus vt ea que a clericis vel mo
nachis a q̄buscūq̄ psomis put po
tuerut vel vscq̄ hodie fuerit acq̄sfita
rata phēniter et icōcussa pmaneāt
h. tñ tenore ne īpostez et icōsultis
ep̄is talia p̄sumant. **C** Itē greg.
D Eruenit ad nos. **C** De eodez
fama simistra q̄ quidaq̄ ep̄oz
nisi saēdotibz p̄prie dioceſis decias
atz xp̄ianoz oblatōes oferant. sed
potius laicalibz psomis militū vide
licet siue huiusq̄ vel q̄ grauij ē cō
sanguineis. vñ si q̄s ammodo ep̄us
muētus fuerit huius diuini p̄cepti
trāsgressor ī maximos hereticos
et antixp̄os no mimus h̄eatur. et si
cūt mīcena finod̄ de symoniacis ēē

suit et qui dat ep̄us et qui recipiunt
ab eo laici siue p̄cio siue bñfico eter
ni mēdij ignibz deputet. **C** Item
ambroſius in sermone q̄dragēſime.
Decimas dant fideliter qui omnū
suorum decimas soluunt.

O Vicūq̄ recognouerit in se q̄
fideliter nō dederit decimas suas mo
do emēdēt qd̄ minus fecit. Quid est
fideliter decias dare nisi vt nec p̄i
nec minus aliqui offerat aut de gra
no à de vīmo à de fructibz arborum
aut de pecoribus à de orto aut de ne
gotō vel de xp̄a venatōe sua. Itē
ex ocilio rothomaḡ. **E**xcoīcentur
qui saēdotibz decias dare noluerint

O Mnes decie terre siue de fru
gibz siue de pomis arborum
dñi sunt et illi sanctificātū. boues et
oues et capre q̄ sub virga pastoris
transeunt quicq̄ decimū euenerit
sanctificabit dño non eligetur neg
bonū neq̄ malū nec i altez omuta
bitur. si q̄s omutauerit et qd̄ mutat
et qd̄ mutatū fuerit dño sanctifica
bitur et non redimetur. **S**z q̄ mul
timodo īmēmūtū decias dare no
lentes statuimus vt fm dñi nr̄i p̄ce
ptū īmōneāt semel et secō et tercō.
q̄ si nō emēdauerit anathatis vī
culo feriātūr vscq̄ ad satisfatōez et
emēdatōez ogranā. **C** Itē ex ocilio
magūtiēh. **V**eterū exemplo decime

Decimas deo et saē soluantur
cerdotibz dei dādas abrahaz
factis iacob pmissis īfīnuat et oēs
sci saēdotes cōmemorant. **C** Non
aut sunt decie redimētē a pp̄lo si ali
ter eas dare noluerint. Vnde i eo
dem concilio legitur. **D**ecime a po

Dculo non lunt redimētē
Ecias q̄s pp̄lo dare non vult
nisi quolibz munere ab eo rediman
tur. ab ep̄is phibendum est ne fiat.
C Itē auz. **M**uia decie deo nō red
duntur ideo īdīctō fisci accessit.